CAMPO GRANDE (RN), QUINTA-FEIRA, 09 DE JULHO DE 2020.

     JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE
Página 1                                                     * ANO XI * NÚMERO 829 * R$ 2,00

PREFEITO: MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES

Seção 02 do Jornal Oficial de Campo Grande - Caderno de Licitações

PODER EXECUTIVO

 AVISOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 053/2020

TOMADA DE PREÇO N° 002/2020

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO DE ABERTURA DE

PROPOSTAS DE PREÇO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN, por meio do
Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público para

conhecimento dos interessados a designação de sessão a ser realizada no dia 14

de Julho de 2020, às 09:00 horas na sala da Comissão de Licitação para dar
continuidade ao julgamento da licitação Tomada de Preços nº 002/2020, que tem

como objeto a “Contratação de empresa especializada para pavimentação das

ruas vereador Ronaldo Valência, Projetada B (Trecho I), Maria Idalicia de Souza
e trecho da Francisca Pimenta de acordo com contrato de repasse

884543/MDR/2019/CAIXA - Operação 1064065-07.”, com a abertura dos

envelopes referentes as novas proposta de preços das empresas habilitadas.
Informamos que a presença do representante legal é de fundamental importância

para a continuidade dos atos, todavia devido a situação pandêmica a qual se

encontra o nosso estado, se faz necessário que todas as medidas profiláticas
sejam respeitadas afim de evitar qualquer disseminação do vírus.

CONTATOS/COMUNICAÇÃO: Rua Antonio Veras, 65, Centro, Campo

Grande/RN, no horário das 08horas às 12horas, ou através do e-mail:

licitacoes.campograndern@gmail.com.

Campo Grande – RN 09 de Julho de 2020

Aflânio Lamarck Lopes de Lacerda
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

EXPEDIENTE

JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE É UMA PUBLICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO
GRANDE, INSTITUIDO PELA LEI N.º 128/2009.

MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS

PREFEITO

ALZAY FERNANDES PIMENTA

VICE-PREFEITO

AGNY PRAXEDES DE MEDEIROS

GABINETE DO PREFEITO

ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

ENDEREÇO:

Rua Antonio Veras, 065 – Centro – Campo Grande/RN, CEP: 59.680-000, Fone: (84) 3362-2900

Home: www.campogrande.rn.gov.br   -   E-mail: licitacoes.campograndern@gmail.com

COMISSÃO DO JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE

DIRETOR GERAL

ALZAY FERNANDES PIMENTA

DIAGRAMAÇÃO (SEÇÃO 02 - CADERNO DE LICITAÇÕES)

AFLÂNIO LAMARCK LOPES DE LACERDA

ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES

mailto:licitacoes.campograndern@gmail.com